展馆租赁预定协议
甲方：______________________________________

乙方：______________________________________

甲、乙双方以平等互利为宗旨，经友好协商，就乙方向甲方租用展馆举办展会（包括展览、会议、活动。下同）等事项达成预订协议：

一、展会名称：______________________________________

展会内容：___________________________________________
布展时间 ：   年   月    日 至     年    月    日，共  天；

展览时间 ：   年   月    日 至     年    月    日，共  天；

撤展时间 ：   年   月    日，共  天；

展期合计：共  天。

二、场地预订

一层展馆 ：面积______m2，国际标准展位______个；

二层展馆 ：面积______m2，国际标准展位______个；

一层西厅 ：面积______m2，国际标准展位______个；

室外展场 ：面积______m2，国际标准展位______个；

预订总面积______m2，国际标准展位______个。

三、其他事项

1、双方签订本预定协议的同时，乙方须支付给甲方30000元作为定金，在双方正式签订展馆租赁协议后，定金可转为场地租金。

2、如嘉兴市会展项目联合管理评估小组统筹协调后，对乙方预定展会具体举办时间进行调整的（包括顺延、改期等），以调整后时间为准，甲方不承担责任。

3、由于嘉兴市会展项目联合管理评估小组协调后取消乙方的展会，甲方不承担责任，但乙方已付的定金甲方应如数退还。

4、如国家、省、市、区政府或政府职能部门需使用甲方场馆举办展会，其时间、场馆等与乙方预定展会有冲突，甲、乙双方应以大局为重，协商确定乙方展会的顺延、改期或取消。协商期限按甲方通知为准，如果甲、乙双方协商未果，甲方有权取消乙方预定展会且不承担责任，但乙方已付的定金甲方应如数退还。

5、本条第2、3、4款所涉情况出现，均视为发生不可抗力，甲方不承担法律责任，风险由乙方自负。

四、其他约定

1、乙方应于办展前两个月来甲方公司签订展馆租赁协议，并按协议约定支付费用。由于乙方原因不能举办展会或者逾期未签订协议的，展会档期不予保留，定金不予退还。

2、乙方在与甲方签订展馆租赁协议时应出示甲方以下文件：

1）、举办展会的政府或其相关职能部门的批文及相关文件（已办展资料

2）、展览策划书或组展实施方案；

3）、展会平面图

4）、乙方与承办单位之间的合同（如有承办单位）

5）、乙方的营业执照和承办单位的营业执照（如有承办单位）

6）、乙方的法定代表身份证复印件及乙方出具的授权委托书

3、双方如发生争议，协商不成的，约定由预订展馆所在地有管辖权的人民法院管辖。

4、本协议一式贰份，双方各执壹份，自双方盖章并代表签字后生效。
甲方(盖章) ：嘉兴国际会展中心有限公司   乙方(盖章) ：__________________

代表签字 ：  __________________​_    代表签字  ：_________________

电    话 ：  0573_--83915005     电    话  ：______________​​​​​____
地    址 ：  嘉兴市新气象路618号    地    址  ：__________________

签约时间： ______ 年 ______ 月  ______ 日